У КАЗ
ГУ Б Е РН А Т О РА  И Р К У Т С К О Й  О БЛ А С ТИ

29 ноября 2021 года №  322-уг
Иркутск

Об утверждении структуры министерства лесного комплекса
Иркутской области

В соответствии с пунктом 2 части 12 статьи 83 Лесного кодекса
Российской Федерации, руководствуясь статьей 59 Устава Иркутской области,
П О С Т А Н О В Л Я Ю :

1. Утвердить структуру министерства лесного комплекса Иркутской
области (прилагается).

2. Министру лесного комплекса Иркутской области В.В. Читоркину
обеспечить приведение в соответствие с настоящим указом соответствующих
правовых актов Иркутской области, проведение необходимых организационно­
штатных мероприятий, совершение иных юридически значимых действий,
связанных с реализацией настоящего указа, в соответствии
с законодательством.

3. Признать утратившим силу указ Губернатора Иркутской области
от 27 февраля 2018 года № 42-уг «Об утверждении структуры министерства
лесного комплекса Иркутской области».

4. Настоящий указ подлежит официальному опубликованию в
общественно-политической газете «Областная», сетевом издании
«Официальный интернет-портал правовой информации Иркутской области»
(ogirk.ru), а также на «Официальном интернет-портале правовой информации»
(www.pravo.gov.ru).

5. Настоящий указ вступает в силу с 1 февраля 2022 года,
за исключением пункта 2.

Пункт 2 настоящего указа вступает в силу с момента подписания
настоящего указа.

http://www.pravo.gov.ru

УТВЕРЖДЕНА
указом Губернатора Иркутской области

от 29 ноября 2021 года № 322-уг_______
СТРУКТУРА

МИНИСТЕРСТВА ЛЕСНОГО КОМПЛЕКСА ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

<*> Территориальные управления министерства лесного комплекса Иркутской области

1) по Аларскому лесничеству;
2) по Ангарскому лесничеству;
3) по Балаганскому лесничеству;
4) по Баяндаевскому лесничеству
5) по Бирюсинскому лесничеству;
6) по Бодайбинскому лесничеству;
7) по Братскому лесничеству;
8) по Голоустненскому лесничеству;
9) по Жигаловскому лесничеству;
10) по Заларинскому лесничеству;

11) по Зиминскому лесничеству;
12) по Илимскому лесничеству;
13) по Иркутскому лесничеству;
14) по Казачинско-Ленскому лесничеству;
15) по Катангскому лесничеству;
16) по Качугскому лесничеству;
17) по Киренскому лесничеству;
18) по Кировскому лесничеству;
19) по Куйтунскому лесничеству;
20) по Мамскому лесничеству;

21) по Нижнеилимскому лесничеству;
22) по Нижнеудинскому лесничеству;
23) по Нукутскому лесничеству;
24) по Ольхонскому лесничеству;
25) по Осинскому лесничеству;
26) по Падунскому лесничеству;
27) по Северному лесничеству;
28) по Слюдянскому лесничеству;
29) по Тайшетскому лесничеству;
30) по Тулунскому лесничеству;

31) по Усольскому лесничеству;
32) по Усть-Кутскому лесничеству;
33) по Усть-Ордынскому лесничеству;
34) по Усть-Удинскому лесничеству;
35) по Черемховскому лесничеству;
36) по Чунскому лесничеству;
37) по Шелеховскому лесничеству.